la rigole et du puits perdu ; 
 Installation de la PMH ;  
 Désinfection +Traitement de l’eau ; 
 Formation des artisans réparateurs et remise d’une caisse à outils. 

2. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Quatre-vingt-treize millions cinq 

cent mille 93.500.000 FCFA 

3. Délai prévisionnel d’exécution  
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel 
d’Offres est de quatre (04) mois calendaire. Ce délai court à compter de la date de notification de l’Ordre

[...]

acquitté à la main et timbrée, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 

chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics, dont la liste figure 

dans la pièce  14  du DAO, dont le montant s’élève à 1.500.000 (un million Cinq cent mille) FCFA; il est 

au plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à 

l’arrêté en vigueur] et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. 

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme